[image: Gerb_Berezovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.09.2022                                                                                                       № 566-р
пгт. Березово

О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 11.10.2017 № 851-р «Об утверждении перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктами 3, 11 Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Березовского района, городского поселения Березово, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного распоряжением администрации Березовского района от 18.09.2017 № 767-р:
1.	 Приложение к распоряжению администрации Березовского района от 11.10.2017 № 851-р «Об утверждении перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.	Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3.	Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района                                                                                    И.В. Чечеткина

image1.jpeg